‭2025年8月29日‬

‭各　位‬

‭会社名　　　　　　　株式会社オルツ‬
‭代表者名　　代表取締役社長　日置友輔‬

‭（コード番号：260A　東証グロース）‬
‭問合わせ先　　　　経営企画部部長　浅沼達平‬

‭　　　　　　　　　TEL. 050-1780-3052‬

‭株式の上場廃止及び株式の取り扱いに関するお知らせ‬

‭当社株式は、2025年7月30日付で株式会社東京証券取引所において上場廃止の決定がなされ、2025年‬
‭7月30日より2025年8月30日までの期間は整理銘柄に指定され、2025年8月31日に上場廃止となります。‬
‭これにともない、2025年8月29日の取引をもって東京証券取引所における当社株式の取引が終了いたし‬
‭ます。また、株式会社証券保管振替機構での当社株式取扱廃止日は2025年9月3日となります。‬

‭つきましては、上場廃止後の当社株式の取り扱いに関し、下記の通りお知らせいたします。‬
‭株主の皆様には多大なるご迷惑をお掛けすることを心よりお詫び申し上げます。‬

‭記‬

‭１．上場廃止後の株式取引について‬
‭上場廃止後、当社株式は株式市場において売買することが出来なくなり、売却を希望される譲渡‬

‭人様と買受を希望される譲受人様との間で売買する相対取引のみとなります。‬
‭なお、当社は株券不発行会社であり、上場廃止後も引き続き株券の発行は予定しておりません。‬

‭２．上場廃止後の株主様の各種お手続きについて‬
‭株式会社証券保管振替機構による当社株式の取り扱いが廃止となり、これに伴い、各証券会社で‬

‭の取り扱いも出来なくなることから、原則として各種請求・届出書等への実印による押印および印‬
‭鑑証明書の添付により、株主様の本人確認および株主様ご本人からの意思表示の確認とさせていた‬
‭だきます。‬

‭なお、三井住友信託銀行株式会社と当社との間の株主名簿管理事務委託契約は、本年9月末を‬
‭もって終了を予定しております。そのため、10月以降の株主名簿の管理及び名義書換、住所変更、‬
‭証明書発行等の各種お手続きにつきましては、当社にて対応いたします。各お問い合わせ先は以下‬
‭のとおりです。‬

‭【当社株式に関するお問い合わせ、請求、各種届出窓口】‬
‭9月末まで‬

‭三井住友信託銀行株式会社　証券代行部‬
‭電話　0120-782-031（フリーダイヤル）‬
‭受付時間　9:00～17:00（土・日・祝日を除く）‬
‭インターネットホームページＵＲＬ　‬‭https://www.smtb.jp/personal/procedure/agency/‬

‭10月以降‬
‭株式会社オルツ　経営企画部‬
‭お問い合わせフォーム　‬‭https://alt.ai/ir/contact/‬

‭３．売買に関する今後のお手続きについて‬
‭上記１のとおり、株券が無い状態での相対取引となるため、譲渡人様の株主確認を担保する必要‬

‭から、確認方法および名義書換請求の方法を以下のとおりといたします。‬

‭(１) 譲渡人様より当社あてに「株主名簿記載事項証明書請求書」に必要事項を記載し、実印を押印のう‬
‭え、印鑑証明書（交付日から6カ月以内の原本）を添えてご提出ください。‬

‭(２) 当社受理後、記載事項ならびに株主名簿を確認のうえ、「株主名簿記載事項証明書」を発行いたし‬
‭ます。発行には、1～2週間程度お時間をいただくこともございますので、ご了承ください。‬

https://www.smtb.jp/personal/procedure/agency/
https://alt.ai/ir/contact/

‭(３) 当社株式を譲渡する場合は、譲渡人様と譲受人様との間で株式譲渡契約締結後、「名簿書換請求‬
‭書」に名簿書換を行う株式数を明記し、譲渡人様ならびに譲受人様の連署および各々実印押印のう‬
‭え、当社にて発行いたしました「株主名簿記載事項証明書」と各々の印鑑証明書を添えてご提出く‬
‭ださい。「名義書換請求書」記載内容および添付書類を確認後、名義書換手続きを行います。‬

‭以　上‬